Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация  города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   31.03.2016
№  135
О личном приеме граждан

в администрации города Усолье-Сибирское
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в целях упорядочения организации личного приема граждан в администрации города Усолье-Сибирское, руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования  «город Усолье-Сибирское»,

1. Утвердить  прилагаемый график личного приема граждан в администрации города Усолье-Сибирское.

2. Ответственным за проведение личного приема граждан до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в отдел учёта и контроля документов и обращений граждан аппарата администрации города отчёт об организации личного приема граждан за истекший квартал по форме согласно приложению №1.

3. Установить единую форму карточки личного приема гражданина в администрации города Усолье-Сибирское, в которую заносится содержание устного обращения(приложение №2).

4.  Считать утратившими силу :
-распоряжение главы администрации от 28.01.2008 г. № 23 «Об организации личного приема граждан в администрации города»;
-распоряжение администрации города от 17.04.2014 №260 «О внесении изменений в график личного приема граждан в администрации города, утвержденный распоряжением главы администрации города от 28.01.2008 №23;

-распоряжение администрации города от 28.07.2014 №499 «О внесении изменений в график личного приема граждан в администрации города, утвержденный распоряжением администрации города от 17.04.2014 №260.

5.    Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации города С.К. Абрамову.

Глава администрации города                                                      О.П. Жилкин

 УТВЕРЖДЕН

                                                                            распоряжением администрации

                                                                                           города Усолье-Сибирское

                                                                            от 31.03.2016 г. №135
                                                            ГРАФИК

                     личного приема граждан в администрации города

	1
	глава администрации города
	II и IV  четверг месяца

с 15 до 17 часов

	2
	первый заместитель  главы

администрации города, заместитель главы администрации города
	I  и III   четверг месяца

с 15 до 17 часов

	3
	заместитель главы администрации города - председатель комитета по городскому хозяйству

	I и III вторник месяца

с 16 до 18 часов

	4
	председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом
	I и III понедельник месяца

с 14 до 16 часов

	5
	начальник отдела

по назначению субсидий

комитета по городскому хозяйству

	еженедельно

понедельник, среда,

четверг, пятница

с 8 до 12 часов

вторник

с 13 до 17 часов

	6
	начальник отдела городского хозяйства и инженерного

обеспечения  комитета

по городскому хозяйству
	II и  IV вторник месяца

с 15 до 17 часов

	7
	начальник отдела по благоустройству, экологии и лесопользованию комитета по городскому хозяйству
	II и IV  четверг месяца

с 15 до 17 часов

	8
	начальник отдела образования управления по социально-экономическим вопросам

	еженедельно

вторник

с 14 до 17 часов

	9
	начальник отдела

 культуры управления по социально-экономическим вопросам
	еженедельно

вторник

с 14 до 17 часов

	10
	начальник отдела спорта и

молодежной политики управления по социально-экономическим вопросам

	еженедельно

вторник

с 14 до 17 часов

	11
	начальник отдела

архитектуры и градостроительства
	II и  IV четверг месяца

с 15 до 17 часов

	12
	начальник отдела по учету и распределению жилья комитета по городскому хозяйству
	еженедельно

среда

с 14 до 17 часов

Руководитель аппарата

администрации города                                                                   С.К. Абрамова
Приложение №1

к распоряжению администрации

 города Усолье-Сибирское

от 31.03.2016 г.  №135
ОТЧЁТ

об организации личного приема граждан в администрации города
(наименование должности руководителя , ведущего личный прием)

за _________________________квартал  20______года

	№№

п.п.
	Перечень вопросов, поднимаемых на личном приеме
	Количество обращений

Руководитель       _________________           _____________________________

                     (подпись)
                   (расшифровка подписи)
Приложение №2

к распоряжению администрации

города Усолье-Сибирское

от 31.03.2016 г. №135
_______________________________________________________________________

Администрация города Усолье-Сибирское

КАРТОЧКА

регистрации личного приема гражданина
	№____________

	«______»___________20____г.

Фамилия, имя, отчество гражданина :____________________________________

______________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:__________________________

______________________________________________________________________

(серия, номер документа, дата выдачи)
Домашний адрес:_______________________________________________________

_______________________________________________________________________

Содержание обращения ________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Ф.И.О. ведущего прием_________________________________________________

	Дата
	Кому и что поручено

Результат __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________